
 

 

2017年 10月吉日 

ご利用者各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

 

新システム移行に伴う搬出登録業務一時停止のご案内 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、11月 1日（水）に予定されている新システムへの移行に際しまして、搬出登録（NACCS OUT）業務を一時停止

させていただきますので、本状にてご案内申し上げます。 

ご利用者様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力を賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 搬出登録停止期間 

2017年 11月 1日（水）AM00：00から AM04：00 （4時間） 

 

※ 夜間搬出を希望されるご利用者様は余裕を持って搬出依頼していただきますようお願い申し上げます。 

※ 停止期間中も搬出登録済み貨物であれば貨物積込作業は可能です。 

※ 停止期間中にご依頼いただいた搬出依頼貨物は、AM04：00以降順次登録いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜当件に関するお問合せ先＞ 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社  事業部 貨物事業課 

Tel：03-5757-7558  /  Email：kamotsu@tiact.co.jp 


